Regula

Bzā
C
**Regulæ generales de declinatione
nominum Latinorum.**

Datiui & ablatiui plurales omnium declinationum
sunt similes.

**Regulæ generales de declinatione
Græcorum nominum.**

Prima.

Nominatiuius & uocatiuius in omnibus numeris &
declinationibus sunt similes.

Secunda, de numero Duali.

Sicuti nominatiuius, accusatiuius & Vocatiuius semper
sunt similes, ita & genitiuius ac datiuu suum
utrisq; communem terminationem habent, in omnibus
declinationibus.

Tertia de genitio plurali.

Genitiuius pluralis omnium declinationum & genitio
nerum & finit.

Quotuplex est declinatio Græcorum?

Duplex, Simplicium & Contractorum. Simplex autem
declinatio est, in qua singuli casus regulariter uno modo
excipiunt, & sunt quinq;.

Contracta est, in qua non uno modo finiunt casus,
sed patiuntur literarum variationem propter concursum uocalium, ut patebit infra. Et sunt itidem
quinq;.

De prima

DE PRIMA LATINORVM ET PRI-

ma ac Secunda Græcorum
declinatione.

Prima declinatio Latinorum quot
terminationes habet?

Quatuor, as es a e.

Prima & secunda terminatio as & es Græcorum
& masculini generis tantum sunt, ut hic Aeneas, hic
Anchises. Atq; hæ duæ terminations faciunt primam
declinationem Græcam simplicium:

Tertia terminatio a, est Latinorum & Græcorum,
& tam masculinorum quam fœmininorum & com-
muniū, ut hic scriba, poeta, hæc Musa. hic & hæc
incola.

Postrema uero e, ut hæc epitome, fœmininorum &
Græcorum tantum est, & hæ duæ a & e secundam
Græcorum simplicium constituunt, Quare prima &
secunda declinationes simplicium Græcorum erunt
nobis cum prima Latinorum conferendæ.

Prima declinatio Græcorum quot
habet terminationes?

Duas, as & es, as ut & iueiag, hæ ut & γχιονε.

Regula.

Omnia nomina primæ declinationis sunt generis
masculini, præter quædam in hæ quæ communia sunt.

Secunda Græcorum quot habet
terminationes?

C

Duas,

B7A
4

Duas & tria, & modis, ut est in toto.

Regula.

Omnia nomina secundæ declinationis sunt generi
femini.

as & he duas conuenientem
Termi Prima Læ-
tinorum.
nationes de-
climatia-
tionis. Secunda Græcorum
Secunda Græcorum

as & he duas conuenientem

Secunda Græcorum

as & he duas conuenientem

Secunda Græcorum

as & he duas conuenientem

Regulae de prima declinatione Latinorum.

Prima, de nominatiuo.

Nominatiuus as uel es, a uel e finit.

Secunda.

Genitiuus & datiuus singulares, & nominatiuo
& uocatiuus plurales in a desinunt.

Tertia.

Accusatiuus in am correchtam.

Quarta.

Vocatiuus similis est nominatiuo.

Quinta.

Ablatiuus in a productam.